
1

1

2

1

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

1

2
1

1

2

2

1

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2 1

№ Очки №

1 1971
2 1829
3 1225
4 1206
5 1174
6 929
7 893
8 868

СЕЛЕЗНЕВ
64 64

Подпись

63 63

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.

46 75 60
КУЛИКОВ

КОПЫЛОВ

62 64

СИМОНЯН

Присутствовали на жеребьевке

КУЛИКОВ

ЗУГУМОВ
ЗУГУМОВ

3 место

63 61

КОРАБЕЛЬНИКОВ

КОПЫЛОВ

Тольятти

Тольятти

Тольятти

ГУРЬЯНОВ
76(5) 64

62 60

62 64

ЗУГУМОВ

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Тольятти

И.И.

А.Д.

С.А.

Д.В.

А.А.

Я.Е.

К.О.

М.О.

ТИХОНОВ

62 60

61 62

64 63

ИВАНОВ

Тольятти

Тольятти

63 64

И.С. 63 60

М.Г.

И.А.

63 76(1)

А.В. Тольятти

60 61
КОРАБЕЛЬНИКОВ

ГУСЕВ

ДОРОДНОВ

ВДОВИН

М.О.

М.Д.

ИВАНОВСКИЙ

Д.Д.

ГУСЕВ

В.А.

Тольятти

Тольятти

Самара

Тольятти

Тольятти

Тольятти

Ставрополь

30

12

23

25

24

16

14

15

13

19

2 

ПОЭ

3 

6 

ПОЭ

Тольятти

Ф.О.

28

26

27

21

22

5 

7 

ПОЭ

СК

Ф.А.

ЗИНКЕЕВ

Тольятти

Тольятти

И.А.

В.Д.

КУЛИКОВ

АТМАХОВ

НИКИФОРОВ

А.Е.

61 62

ЗУГУМОВ

СИМОНЯН

КОРАБЕЛЬНИКОВ17

20

18

А.М.

А.В.

НИКИФОРОВ

ГОРДЕЕВ

Тольятти

ПОЭ

60 60

75 63
КОПЫЛОВ

60 76(7)

4 

ЛУКЬЯНЕНКО
7

8

В.А.

ЛОГИН

РУДЮКОВ

63 63

Тольятти

64 63Тольятти

Самара

Д.А. Тольятти

ЛУНИС

Самара

Полевской

С.В.

61 61

КУЛИКОВ

СЕЛЕЗНЕВ

9

10

М.С.МИНАКОВ

ГУРЬЯНОВ

СОКОЛЬЧУК

ЛУКЬЯНЕНКО

ТИХОНОВ6

5 ЖУКОВ

МАКСИМЧЕВ Т.С.

КОЛЕГАНОВ

МАНАННИКОВ

29

Х

МАЛЫШЕВ

8 

2

3

4

ЛУНИС

ИВАНОВ

11 КИТЕВ

СЕРГИЕНКО

ДОРОДНОВ

ЛОГИН

75 63

60 61

ВДОВИН

ДОРОДНОВ

КУЛИКОВ

Х

76(6) 62Самара

Н.С.
КОПЫЛОВ

Тольятти

КУЛИКОВ

ИВАНОВ

отказ п/б

Замененный игрок

КОПЫЛОВ

МАКСИМЧЕВ

31

СОКОЛЬЧУК

ДОРОДНОВ

КОРАБЕЛЬНИКОВ

СЕЛЕЗНЕВ

КОПЫЛОВ

Дополнительный игрок

РУДЮКОВ

Сеяные игроки

32 КОПЫЛОВ

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиСЕЛЕЗНЕВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория
Г.ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

Б.Е.

III15-19.05.2017 ДО 19 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

63 64

ЗУГУМОВ

14.05.2017 17:00

КУЛИКОВ

ЮНИОРЫ

Финал
финала

СЕЛЕЗНЕВ

Б

1/21/8
финала финала

СЕЛЕЗНЕВ

60 61

ЛУКЬЯНЕНКО
60 61

ЗУГУМОВ

ИВАНОВ

64 61



1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

2

2

1

2

2

Х

ЗИНКЕЕВ

ЗИНКЕЕВ

МАЛЫШЕВ

Для проигравших в 1/16 финала

МАЛЫШЕВ

ЖУКОВ

АТМАХОВ

ИВАНОВСКИЙ

61 60

75 64

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

О.И.ЭЙДЕРМАН

Х

МАНАННИКОВ

РУДЮКОВ

РУДЮКОВ

МАНАННИКОВ

МИНАКОВ

Х

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

III Б
Место проведения Сроки проведения

Г.ТОЛЬЯТТИ 15-19.05.2017
Категория Класс

ДО 19 ЛЕТ ЮНИОРЫ
Возрастная группа Пол игроков

К.О.

отказ п/б

отказ п/б
МАЛЫШЕВ

ИВАНОВСКИЙ

А.М.

М.О.

АТМАХОВ

61 61

РУДЮКОВ

РУДЮКОВ

КОЛЕГАНОВ

МАНАННИКОВ

КОЛЕГАНОВ

отказ п/б

Х

И.А.

А.Е.

М.С.

Д.А.

Ф.А.

СЕРГИЕНКО

Х

МАЛЫШЕВ

60 62

75 62

ЗИНКЕЕВ

62 63

Х

ЖУКОВ

МАЛЫШЕВ

И.И.

Д.Д.



Класс
Б

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1

1
ПОЭ 1

1

1

1

1

1

1

1
ПОЭ 2

1

1

1

1

1

1

1
ПОЭ 3

1

1

1

1

1

1

1
ПОЭ 4

1

1

1

1

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 422

2 283

3 180 Время жеребьевки

4 19 17:00

5

6

7

8 Фамилия И.О.

ГОРДЕЕВ

МАКСИМЧЕВ

ВДОВИН

СЕРГИЕНКО

Сеяные игроки

ВДОВИН

Х

Х

Х

Место проведения
Г.ТОЛЬЯТТИ

1 

3

ГОРДЕЕВ

2

Х

31

Х

МАКСИМЧЕВ

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

Х

1
ГОРДЕЕВ

Х

Фамилия И.О. игрока

ТольяттиА.В.

Х

13-14.05.2017
Возрастная группа

ДО 19 ЛЕТ

Х

Х

Х

Х

Х

Х

МАКСИМЧЕВ

29

27

28

21

24

23

17 ВДОВИН

Х

Х

ТольяттиИ.А.

Х

19

20

Х

Д.Д.

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

СЕРГИЕНКО

Х

4

14

15

2 

2
-я

 с
е

кц
и

я
1

-я
 с

е
кц

и
я

3
-я

 с
е

кц
и

я
4

-я
 с

е
кц

и
я

12

16

30

25

26

18

3 

32

11

9

5

7

10

13

6

8

Х

4 

Х

СЕРГИЕНКО

СЕРГИЕНКО

Тольятти

Х
Х

22

Х

Х

Х

Х

Х

Х

О.И.ЭЙДЕРМАН

Главный судья

Дата жеребьевки

12.05.2017

СЕРГИЕНКО

Присутствовали на жеребьевке

III

ВДОВИН

Х

ГОРДЕЕВ

Х

ЮНИОРЫ

ГОРДЕЕВ

МАКСИМЧЕВ

МАКСИМЧЕВ

Х

ВДОВИН

Х

Х

Категория

Подпись

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения

Т.С. Самара



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 15-19.05.2017
ОЭ: 13-14.05.2017

Классифи-
кационные
очки РТТ на
01.05.2017

1 26843 14.06.2002 Тольятти 369 ОТ
2 29409 01.02.2004 Тольятти 180 ОТ+ОЭ
3 27540 07.07.2003 Тольятти 422 ОТ+ОЭ
4 18121 18.07.1999 Тольятти 633 ОТ
5 27648 07.09.2002 Тольятти 553 ОТ
6 17710 16.03.1999 Тольятти 929 ОТ
7 28405 03.07.2003 Тольятти 257 ОТ
8 28264 06.02.2003 Тольятти 478 ОТ
9 20764 01.11.2000 Тольятти 573 ОТ

10 21731 17.09.2000 Полевской 1206 ОТ
11 28079 25.04.2003 Тольятти 356 ОТ
12 25038 09.07.2001 Тольятти 268 ОТ
13 27102 20.06.2002 Тольятти 102 ОТ
14 18111 12.05.1999 Тольятти 1829 ОТ
15 26915 13.06.2001 Самара 893 ОТ
16 23500 16.02.2001 Самара 1225 ОТ
17 24863 10.04.2002 Тольятти 547 ОТ
18 26883 14.09.2002 Тольятти 741 ОТ
19 26838 17.04.2002 Тольятти 610 ОТ
20 28455 11.11.2003 Самара 283 ОТ+ОЭ
21 25275 17.07.2001 Самара 500 ОТ
22 23318 24.01.2001 Тольятти 438 ОТ
23 28368 17.11.2003 Тольятти 243 ОТ
24 28534 19.02.2003 Тольятти 322 ОТ
25 26110 16.03.2001 Тольятти 1174 ОТ
26 24931 18.04.2002 Тольятти 1971 ОТ
27 23464 07.06.2001 Тольятти 19 ОТ+ОЭ
28 31830 22.08.2000 Ставрополь 0 ОТ
29 27642 28.07.2002 Тольятти 868 ОТ
30 24661 21.10.2001 Тольятти 679 ОТ

Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№
п/п     

III Б

Название турнира

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 19 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Г.ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНИОРЫ

Город, страна
постоянного места

жительства

Атмахов Филипп Александрович
Вдовин Иван Алексеевич
Гордеев Артем Вячеславович
Гурьянов Степан Владимирович
Гусев Владимир Андреевич
Дороднов Максим Денисович
Жуков Игорь Игоревич
Зинкеев Арсений Михайлович
Зугумов Магомед Гамзатдаевич
Иванов Ян Евгеньевич
Ивановский Максим Олегович
Китев Матвей Олегович
Колеганов Александр Евгеньевич
Копылов Никита Сергеевич
Корабельников Владислав Дмитриевич
Куликов Федор Олегович
Логин Иван Сергеевич
Лукьяненко Александр Денисович
Лунис Александр Александрович
Максимчев Тимофей Сергеевич
Малышев Кирилл Олегович
Мананников Даниил Алексеевич
Минаков Михаил Сергеевич
Никифоров Александр Владимирович
Рудюков Илья Андреевич
Селезнев Богдан Евгеньевич
Сергиенко Даниил Дмитриевич
Симонян Влас Александрович
Сокольчук Денис Викторович
Тихонов Сергей Андреевич



1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

2
1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

2

2 2

№ Очки №

1 1834 1
2 1531
3 1440
4 1274
5 1249
6 1171
7 1129
8 1046

ЮНИОРКИ

Финал
финала

МЕХОНЦЕВА
60 63

Б

МАМОНТОВА

РУДЮКОВА

60 46 60

60 62

Самара

1/21/8
финала финала

ТРЫНКИНА
64 62

17:10

БОГАТОВА

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ТольяттиМЕХОНЦЕВА

Дата жеребьевки Время жеребьевки

62 75

МАМОНТОВА

ЛУЧКИНА

МЕХОНЦЕВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

МАМОНТОВА

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

ТРЫНКИНА

Г.ТОЛЬЯТТИ

Статус 
игрока

1 

1/4

А.А.

14.05.2017

Главный судья

III15-19.05.2017 ДО 19 ЛЕТ

63 26 62Тольятти

Д.Х.
МИХНОВА

Тольятти

Тольятти

БОГАТОВА

Сеяные игроки

32 МИХНОВА

КУРИЛОВИЧ

РУДЮКОВА

МЕХОНЦЕВА

МИХНОВА

61 62

Дополнительный игрок

БОСТАНЧЯН

Замененный игрок

МИХНОВА

ПЕТШИК

31 Д.И.

САГОЯН Н.И.

ПЕТШИК

62 64ЕНАЛЕЕВА

ПОЭ КУРДАНОВА

ЯРЦЕВА

7 

2

61 61

ОГОРОДНИКОВА

САФРОНОВА

Н.А.

М.Р.ХУСАНОВА

БОРИМСКАЯ

ПОЭ

СОБОЛЕВА6

5 БЫЛИНИНА

3

4

СМИРКИНА

РУДЮКОВА

СК

4 

М.М.

САФРОНОВА

МАМОНТОВА

36 61 60

МАКСУДОВА

ТРЫНКИНА

МАЛКИНА

Тольятти

Тольятти

А.Т.

Тольятти

Тольятти

Самара

В.А.

9

10

11 ШИШКИНА

КОСТЮКОВА

7

8 75 26 62

РУДЮКОВА

Самара

МИКРЮКОВА

БОГАТОВА

64 75

ТРЫНКИНА

БОГАТОВА
61 64

36 60 62

КУРИЛОВИЧ

КУРИЛОВИЧ

Тольятти

Ю.О.

28

26

27

21

17

20

18

Т.А.

Е.В.

ОГОРОДНИКОВА

ГУРЬЯНОВА

22

19

А.С.

ИСАЕВА

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

29

СК

8 

СК

6 

СК

ПОЭ

2 

3 

5 

ПОЭ

СК

ДИ

16

14

15

13

30

12

23

25

24

А.С.

РОЗУМКЕВИЧ

Тольятти

Тольятти

А.А.

Тольятти

ТУШКАНОВА

Тольятти

Самара

Тольятти

Тольятти

В.В.

КУРИЛОВИЧ

МИКРЮКОВА

БОГАТОВА

КОРНИЛОВА

В.О.

А.В.

ФЕДОРОВА

А.В.

БОСТАНЧЯН

62 61

С.В. 63 61

И.Д.

М.В.

63 61

В.С. Самара

60 60

Тольятти

60 61

Тольятти

Тольятти

Самара
ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

К.А.

Тольятти

Тольятти
ГУРЬЯНОВА

Е.А.

СОБОЛЕВА

60 60

36 63 64

ТРЫНКИНА
А.М.

М.М.

А.А.

Е.О.

Н.А.

М.А.

Д.Д.

Тольятти

ШИШКИНА
Тольятти

Тольятти 60 61

Тольятти

Тольятти

Тольятти

ХУСАНОВА
61 62

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

61 63

МАМОНТОВА
76(6) 60

63 75

ЕНАЛЕЕВА

БОГАТОВА
МАМОНТОВА

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

отказ п/б

63 62
БОГАТОВА

3 место

Фамилия И.О.

63 75
ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА
63 64

О.И.ЭЙДЕРМАН
Подпись

75 62

КУЛИКОВ

Присутствовали на жеребьевке

26 76(5) 62
ТРЫНКИНА



1

2

1

1

1

2

2

2

2

1

2

2

1

2

2

отказ п/б
Х

М.М.

Д.И.

ЯРЦЕВА

ЕНАЛЕЕВА

отказ п/б
БОСТАНЧЯН

БОРИМСКАЯ

А.В.

ЕНАЛЕЕВА

М.А.

СМИРКИНА

отказ п/б

60 61

Т.А.

МАЛКИНА

МАЛКИНА

КУРДАНОВА

МАКСУДОВА

КУРДАНОВА

76(3) 62

Х

А.М.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

III Б

62 63

61 62
ЕНАЛЕЕВА

РОЗУМКЕВИЧ

Е.О.

В.О.

Н.А.

Место проведения Сроки проведения
Г.ТОЛЬЯТТИ 15-19.05.2017

Категория Класс
ДО 19 ЛЕТ ЮНИОРКИ

Возрастная группа Пол игроков

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

О.И.ЭЙДЕРМАН

Для проигравших в 1/16 финала

ЕНАЛЕЕВА

ЯРЦЕВА

БОРИМСКАЯ

ФЕДОРОВА

64 36 12-10

60 57 10-8
Х

БОРИМСКАЯ

К.А.

А.Т.

Х

СМИРКИНА

РОЗУМКЕВИЧ

ЕНАЛЕЕВА

КУРДАНОВА

КУРДАНОВА

МАКСУДОВА

ИСАЕВА

Х

61 61

РОЗУМКЕВИЧ



Класс
Б

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

1

1

1
ПОЭ 1

1

1

1

1

1

1

1
ПОЭ 2

1

1

1

1

1

1

1
ПОЭ 3

2 60 64

1

2

2

1

1

1
ПОЭ 4

2 60 61

1

2

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 248

2 224

3 220 Время жеребьевки

4 191 17:00

5 105

6 67

7

8 Фамилия И.О.

Категория

Подпись

В.А.

Х

Х

Х

Пол игроковСроки проведения

Х

Х

Тольятти

РОЗУМКЕВИЧ

Присутствовали на жеребьевке

КУРДАНОВА

БЫЛИНИНА

БЫЛИНИНА

КОСТЮКОВА

III

КОСТЮКОВА

Х

КУРДАНОВА

Х

ЮНИОРКИ

БОСТАНЧЯН

О.И.ЭЙДЕРМАН

Главный судья

Дата жеребьевки

12.05.2017

Х

Тольятти
РОЗУМКЕВИЧ

Т.А.

Тольятти

РОЗУМКЕВИЧ

6 

4 

Х

БАБУЛИНА

БАБУЛИНА

24

4
-я

 с
е

кц
и

я

12

16

30

25

26

22

3
-я

 с
е

кц
и

я

18

3 

15

21

32

11

9

5

7

10

13

6

8

14

2
-я

 с
е

кц
и

я

2 

Х

У.А.

Е.А.

Х

Х

Х

Х

Х

17 БОСТАНЧЯН

Х

19

20

23

Х

Х

Х

Х

Х

Х

БЫЛИНИНА

БОСТАНЧЯН

Х

Х

ТольяттиМ.М.

Х

Фамилия И.О. игрока

Самара

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

1
-я

 с
е

кц
и

я

4

1 

3

Н.А.

Х

13-14.05.2017
Возрастная группа

ДО 19 ЛЕТ
Место проведения

Г.ТОЛЬЯТТИ

1
КУРДАНОВА

РОЗУМКЕВИЧ

31

Х

БЫЛИНИНА

5 

КУРДАНОВА

2

Х

29

27

Х

КОСТЮКОВА
Тольятти

Х

28

Х

КОСТЮКОВА

Х

Х

Х

Х

Х

Х

БАБУЛИНА

Х

Сеяные игроки

КУРДАНОВА

БЫЛИНИНА

БОСТАНЧЯН

БАБУЛИНА

РОЗУМКЕВИЧ

КОСТЮКОВА



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 15-19.05.2017
ОЭ: 13-14.05.2017

Классифи-
кационные
очки РТТ на
01.05.2017

1 26867 20.09.2002 Тольятти 191 ОЭ
2 27177 20.05.2003 Тольятти 1249 ОТ
3 28301 14.03.2003 Тольятти 348 ОТ
4 27646 30.01.2003 Тольятти 220 ОТ+ОЭ
5 27041 21.09.2002 Тольятти 224 ОТ+ОЭ
6 23089 18.04.2001 Тольятти 908 ОТ
7 28275 24.07.2003 Тольятти 422 ОТ
8 28049 05.08.2003 Тольятти 308 ОТ
9 27532 31.07.2003 Тольятти 531 ОТ

10 27270 30.04.2003 Тольятти 67 ОТ+ОЭ
11 22305 14.05.2000 Самара 248 ОТ+ОЭ
12 24891 19.03.2002 Тольятти 1440 ОТ
13 27536 15.12.2003 Самара 1171 ОТ
14 27269 14.12.2002 Тольятти 353 ОТ
15 29134 01.08.2001 Самара 594 ОТ
16 18162 02.11.1999 Тольятти 1046 ОТ
17 23808 21.09.2001 Тольятти 1834 ОТ
18 24958 02.03.2002 Тольятти 504 ОТ
19 25039 13.07.2002 Тольятти 1531 ОТ
20 25280 20.12.2001 Самара 649 ОТ
21 22797 11.05.2001 Тольятти 634 ОТ
22 27643 25.01.2002 Тольятти 105 ОТ+ОЭ
23 20766 26.01.2000 Тольятти 1274 ОТ
24 27209 28.05.2003 Тольятти 414 ОТ
25 20798 09.02.2000 Тольятти 583 ОТ
26 24551 15.01.2001 Тольятти 386 ОТ
27 22684 02.06.2000 Тольятти 515 ОТ
28 25946 05.12.2002 Самара 1129 ОТ
29 28340 09.08.2003 Тольятти 265 ОТ
30 29413 01.04.2004 Самара 345 ОТ
31 21652 14.04.2000 Тольятти 759 ОТ
32 28091 25.07.2003 Тольятти 250 ОТ
33 23687 16.08.2001 Тольятти 340 ОТ

Подпись

Смиркина Екатерина Олеговна
Соболева Маргарита Максимовна
Трынкина Алина Андреевна
Тушканова Ирина Дмитриевна
Федорова Варвара Олеговна

Огородникова Варвара Сергеевна

Хусанова Малика Рафиковна
Шишкина Дарья Дмитриевна
Ярцева Маргарита Александровна

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.

Курданова Наталья Андреевна
Курилович Юлия Олеговна
Ленская-Богомолова Влада Владиславовна

Максудова Анастасия Темуровна
Малкина Анастасия Максимовна

Петшик Алена Сергеевна
Розумкевич Татьяна Андреевна
Рудюкова Нина Андреевна
Сагоян Наталья Игоревна
Сафронова София Викторовна

Мамонтова Мария Васильевна
Мехонцева Анастасия Александровна

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Бабулина Ульяна Александровна
Богатова Агния Витальевна
Боримская Анастасия Викторовна
Бостанчян Маргарита Мнацакановна
Былинина Влада Андреевна
Гурьянова Елизавета Владимировна
Еналеева Динара Илдаровна
Исаева Кристина Александровна
Корнилова Александра Андреевна
Костюкова Ева Александровна

Микрюкова Арина Сергеевна
Михнова Джастина Христьяновна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ

№
п/п     

III Б

Название турнира

Г.ТОЛЬЯТТИ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНИОРКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

Возрастная группа

ДО 19 ЛЕТ



Класс
Б

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА В.В. Самара
СЕЛЕЗНЕВ Б.Е. Тольятти

ТРЫНКИНА А.А. Самара 2

КУЛИКОВ Ф.О. Самара

1

ЕНАЛЕЕВА Д.И. Тольятти
МАЛЫШЕВ К.О. Самара

МАКСУДОВА А.Т. Тольятти 1

НИКИФОРОВ А.В. Тольятти

2

КУРИЛОВИЧ Ю.О. Тольятти
ЗИНКЕЕВ А.М. Тольятти

МАЛКИНА А.М. Самара 2

СОКОЛЬЧУК Д.В. Тольятти

2

САФРОНОВА С.В. Тольятти
ЗУГУМОВ М.Г. Тольятти

БОРИМСКАЯ А.В. Тольятти 1

ЖУКОВ И.И. Тольятти

1

КОРНИЛОВА А.А. Тольятти
ЛОГИН И.С. Тольятти

ГУРЬЯНОВА Е.В. Тольятти 1

ГУРЬЯНОВ С.В. Тольятти

2

МАМОНТОВА М.В. Тольятти
КОРАБЕЛЬНИКОВ В.Д. Самара

МИХНОВА Д.Х. Тольятти 1

ХУДАЙНАЗАРОВ В.М. Тольятти

1

СОБОЛЕВА М.М. Тольятти
ИВАНОВСКИЙ М.О. Тольятти

БОГАТОВА А.В. Тольятти 2

ТИХОНОВ С.А. Тольятти

2

ТУШКАНОВА И.Д. Тольятти
ГОРДЕЕВ А.В. Тольятти

РУДЮКОВА Н.А. Тольятти 2

РУДЮКОВ И.А. Тольятти

№ № Замененная пара

РУДЮКОВ

Присутствовали на жеребьевке

61 60

ЗУГУМОВ

62 63

САФРОНОВА

15.05.2017 15:00

КУРИЛОВИЧ

ЛОГИН

Дата жеребьевки Время жеребьевки

МАМОНТОВА

КОРАБЕЛЬНИКОВ

61 26 14-2

63 60

КОРАБЕЛЬНИКОВ

РУДЮКОВА

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Название турнира

КатегорияВозрастная группа

САФРОНОВА

ЗУГУМОВ

ЗУГУМОВ

63 46 10-5

62 60

ЕНАЛЕЕВА

1 1
ТРЫНКИНА

76(5) 67(4) 10-6

ТРЫНКИНА

КУЛИКОВ

6

2

Пол игроков
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ

Место проведения
Г.ТОЛЬЯТТИ

Финал
финала

1/4№ 
строк финала

1/2

ДО 19 ЛЕТ III

5

4

4 

2 

СК

САФРОНОВА

МАМОНТОВА

62 60

РУДЮКОВ

СК 3

63 67(3) 10-0

ЛОГИН

ТИХОНОВ

36 63 10-7

СК

3 

4 КУРИЛОВИЧ

ЗИНКЕЕВ
669

ХУДАЙНАЗАРОВ

13

16

3 МИХНОВА

12

11

1
Сеяные пары Очки

2

8

9

10

Сроки проведения
16-19.05.2017

60 63

СОКОЛЬЧУК

36 64 10-6

МАЛКИНА

684

1614

61 61

КОРНИЛОВА

61 57-10-4

БОГАТОВА

МАМОНТОВА
КОРАБЕЛЬНИКОВ

РУДЮКОВА

ЗУГУМОВ
САФРОНОВА

КУЛИКОВ

Статус 
пары

Город (страна)Фамилия И.О. игрока

1226

МАЛЫШЕВ

61 63

Ожидающая пара

7

О.И.ЭЙДЕРМАН
Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись

РУДЮКОВА

РУДЮКОВ

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

СЕЛЕЗНЕВ

15

14



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

16-19.05.2017 ДО 19 ЛЕТ III Б

Классифи-
кационные

очки РТТ на
01.05.2017

27536 15.12.2003 Самара
24931 18.04.2002 Тольятти
20766 26.01.2000 Тольятти
26110 16.03.2001 Тольятти
25039 13.07.2002 Тольятти
18119 29.01.1999 Тольятти
24891 19.03.2002 Тольятти
28264 06.02.2003 Тольятти
23089 18.04.2001 Тольятти
18121 18.07.1999 Тольятти
25946 05.12.2002 Самара
23500 16.02.2001 Самара
27532 31.07.2003 Тольятти
24863 10.04.2002 Тольятти
18162 02.11.1999 Тольятти
26915 13.06.2001 Самара
29134 01.08.2001 Самара
27642 28.07.2002 Тольятти
20798 09.02.2000 Тольятти
20764 01.11.2000 Тольятти
27177 20.05.2003 Тольятти
24661 21.10.2001 Тольятти
28301 14.03.2003 Тольятти
28405 03.07.2003 Тольятти
22684 02.06.2000 Тольятти
28079 25.04.2003 Тольятти
28275 24.07.2003 Тольятти
25275 17.07.2001 Самара
28340 09.08.2003 Тольятти
27540 07.07.2003 Тольятти
27269 14.12.2002 Тольятти
28534 19.02.2003 Тольятти

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТЕННИСУ
Пол игроков

Г.ТОЛЬЯТТИ

2
Рудюкова Нина Андреевна
Рудюков Илья Андреевич

1
Ленская-Богомолова Влада Владиславовна
Селезнев Богдан Евгеньевич

Фамилия, имя, отчество игрока

12
Боримская Анастасия Викторовна

240Жуков Игорь Игоревич

11
Богатова Агния Витальевна

Дата рождения (день, 
месяц, год)

№
п/п     

Корнилова Александра Андреевна
495Логин Иван Сергеевич

Мамонтова Мария Васильевна
349Корабельников Владислав Дмитриевич

Гурьянова Елизавета Владимировна
653

Михнова Джастина Христьяновна
684Худайназаров Валентин Муратович

Курилович Юлия Олеговна
669Зинкеев Арсений Михайлович

270Тихонов Сергей Андреевич

Малкина Анастасия Максимовна
314Сокольчук Денис Викторович

Сафронова София Викторовна
310Зугумов Магомед Гамзатдаевич

Гурьянов Степан Владимирович
Трынкина Алина Андреевна

567Куликов Федор Олегович

16
Максудова Анастасия Темуровна

102Никифоров Александр Владимирович

13
Соболева Маргарита Максимовна

231Ивановский Максим Олегович

15
Тушканова Ирина Дмитриевна

126Гордеев Артем Вячеславович

14
Еналеева Динара Илдаровна

210Малышев Кирилл Олегович

Главный судья

Подпись

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ

1226

1614

Город, страна
постоянного места

жительства
РНИ

О.И.ЭЙДЕРМАН

3

4

Фамилия И.О.

5

6

9

10

7

8


